sis vice sua et coni'ratrum suorum praedicto-

rum, quod pro dicendo tune ibidem non in-

tendebat ipse Reverendissimus Pater, aut

aliquis confratrum suorum, Domino Regi

Angliae aut Corona? suas vel communitati Reg-
ni in aliquo derogare, et sic adhasrendo Pro-

testation! sua3 hujusmodi, idem Reverendis-

simus Pater prosequebatur et exposuit so-

lemniter causam adventus sui et confratrum

suorum, sumpto quasi pro themate, Reddite

quaj sunt Cassaris, Cajsari, et qua? sunt Dei

Deo. Super quo precedendo, ea quae ad Ju-

risdictionem Ecclpsiasticam, et ea quae ad
Casaaream pertinebant, notabiliter et ad Ion-

gum declaravit, materiam Provisionis et pro
Statuti illius contra Provisores editi aboli-

tione, cum bona et matura deliberatione pro-

sequi-ndo, et in processu declarationis hujus-
modi jura nonnulla et Sacra; Scripture Auc-
tnritates converiientes allegavit, pro jure Do-
mini nostri Papa; in Provisiouibus habei>di:s

sicut Sancti Pra-decessores sui summi Ponti-

fices in Regno Anglias et alibi per Universa-
lem Cliristianitatem habuerunt, ipseq ; Domi-
nus Papa modernus in ca;teris Regnis habet
et possidec in praasenti : Unde prasmissis,

Bullisq ;
et literis Apostolicis, quas pro hac

re idem Dominus Papa jam tarde ad Regnum
transmiserat, diligeuter consideratis, et quod
dictus Dominus uoster Papa tot Ambassiatas
et nuncios solemnes ad prosequendum jus
suum et Ecclesiss libertatem in prasmissis, non

absq ; laboribus magnis, periculis et expen-
sis, de Curia Romana ad Regnura Angliie
destinavit, idem Reverendissimus Pater Can-
taur. Archiepiscopus, nomine suo et confra-

trum suorum ad tune ibidem prassentium, et

absentium in dicto Parliamento per Procura-
tores comparentium, ad quos ut asseruit di-

visim saltern principalis cura animarum to-

tius Communitatis Regni pertinere dignosci-
tur, dictos viros omnes et singulos tune pras-

sentes, Communitatem (ut prasmittitur) re-

prassentantes, requisirit et in Domino exhor-

tabatur, quatenus ob salutem animarum sua-

rum totiusq ; liegni prosperitatem et pacem,
materiam pnedictam sic ponderarent, et tali-

ter in eodem Parliamento super eadem deli-

berarent, ut Sanctissimus Dominus noster

Papa placari, ac Regis zelum ad Sedem

Ajiostolicam totiusq ; Regni devotiouem iu

hac parte habere posset materiam commen-
dandi. Et addidit ultra hujusmodi Requisi-
tionem et Exhortationem prasfatus Reveren-
dissimus Pater Archiepiscopus Cantuarien-
sis

; et ex corde, ut apparuit, exposuit, lacry-
mando, pericula per censurarum, viz. Eccle-

siasticarum et etiam Interdict! fulminati-

onem, et alias tarn Regi quam Regno (quod
absit) verisimiliter eventura alia, in casu quo
responsio Parliament! illius, in materia tune

declarata, grata non foret Domino Papas et

accepta, sic dicendo
;
Forte videtur quibus-

dam vestrum, quod hsc qua; Regni Prala-
tos potissime concernunt ex corde non pro-
fero, Sciatis pro certo, et in fide, qua Deo te-

neor et Ecclesiaa, affirmo coram vobis, quod
magis mihi foret acceptum nunquam conferre

aut etiam habere aliquod beneficium Eccle-

siasticum quam aliqua talia pericula seu pro-
cessus meo tempore in Ecclesia; Anglicanas
Scandalum venirent. Ulterius idem Reve-
rendissimus Pater expresse declaravit, quali-
ter dictus Dominus noster Papa in diversis

Bullis suis obtulit et promisit, se et Sedem
Apostolicam, ad quascunq ; causas et occa-

siones editionis Statuti prsdicti rationabile,

remedium apponere, et materias causarum
et occasionum hujusmodi Statuti in toto tol-

lere et abolere ; et sic Requisitione, Exhor-
tatione et periculorum hujusmodi expositione
finitis, Reverendissimi Patres Cantuar. et

Eborac. Archiepiscopi, cum confratri bus suis

Episcopis et Praelatis prasdictis, recesserunt,

Regni Communitate, seu saltern dictis viris

CommunitatemRegnireprffisentantibusrema-
nentibus. et circa materiam eis expositar^
tractantibus, prasenlibus, et Declarationen.,
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Roquisitionem, rt E.xliortationem, hujusmo-
tli(| ; periculornm expositionem per dictum
Dominum Archicpiscopum Cantuariensem

(ut prsvmittitur) factas audientibus, venera-

bilibus viris Kichanlo Coudray ArcLidiacono
Norwici in Kcclesia Norwicensi, Magistro
Joanne Forster Canonico Lincolnensi, &c. et

Johanne Boold Notario Publico et multis aliis.

XLI. Act 53. Anno Regni vicesimo tertio.

An Act concerning Restraint of payment of
Annates to the See of Rome.

FORASMUCH as it is well perceived, by
long approved experience, that great and in-

estimable Sums of Mony have been daily

conveyed out of this Realm, to the impove-
rishment of the same ; and especially such

sums of Mony as the Pope's Holiness, his

Predecessors, and the Court of Home, by long
time have heretofore taken of all and singu-
lar those Spiritual Persons which have been

named, elected, presented, or postulated to be

Arch- Bishops or Bishops within this Realm
of England, under the Title of Annates, other-

wise called First- Fruits. Which Annates or

First- Fruits, have been taken of every Arch-